
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 13. 6. 2022 

podle§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rej stříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

- kontaktní osoba: 

( dále jen „objednatel") 

H-FLOOR s.r.o. 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
du mkm6 

a 

U-236-01/22 

Sídlo: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
IČO: 

Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 
~stříku KS v Brně, oddíl C, vložka 47676 
- ednatelem 

26948494 
DIČ: CZ26948494 
ID datové schránky: 8p899bk 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních a technických: 

(dále jen „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, na 
uzavření tohoto dodatku č. I ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva"), na akci : VUZ Čáslav -
výměna podlahové krytiny PVC za přírodní marmoleum uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami dne 13. 6. 2022. Tímto dodatkem č . 1 se smlouva o dílo mění následuj ícím 
způsobem: 

1.) Čl. IV. Cena díla se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí: 



Cena dle SoD: 

Cena méněprací dle dodatku č. 1: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1: 

slovy: ,,sedmsetdvacetšesttisícdvěstě korun českých." 

727 272,- Kč 

- 51 769,72 Kč 

50 697,72 Kč 

726 200,-Kč 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

U-236-01/22 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 
smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů, 
které se nacházejí na území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování 
zai'ízení staveni ště a jeho provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení 
díla; doprava materiálu a techniky do místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za 
zábor veřejného prostranství, případně jiných pozemků; poplatky za zvláštní užívání 
komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování dopravního značení po dobu 
výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do původního stavu; náklady na zpracování 
dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí dle ČSN a 
případných j iných norem a předpisů vztahuj ících se k prováděnému dílu, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán 
vývoj cen stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

2.) Smlouva o dílo se doplňuje o 

přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 1 vč. soupisu méněprací a víceprací 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č . 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronícké transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

V Praze 
Za objednatele: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

V Blansku 

H-FLOOR sr.o . ...-
2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 1 
Zhotovitel: H-FLOOR s.r.o. 
Investor: Armádní Servisní, .o. Datum: 8.11.2022 
Název akce: VUZ áslav - výměna podlahových krytin PVC za přírodní marmoleum 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou□ e-mailem[:gl faxem osobně 

Předmět změny: Není možná demontáž starých podlahových krytin v kuchyních a 

chodbičkách v bloku A, B, C. 

Popis a zdůvodnění změny: Původní PVC není možné odstranit, ručně ani mechanicky el. 

strhávačkou (striper). Krytina se láme a praská v heterogenní části , tzn. odstranit lze jen částečnou 

nášlapnou vrstvu a to pouze v malém rozsahu, není možné odstranění v celé ploše. Na doporučeni 

pověreného technika stavební chemie Sika/Schonox, bude provedeno alternativní variantní rešeni. Stará 

PVC krytina se očisti od mastnot, vysaje od prachu a nanese se aplikací, tzv. jednosložkový adhezní 

můstek (Schonox SHP), po zaschnutí se provede nivelace. Na tento povrch se po přebroušení již položí 

finální podlahová vrstva. 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele O chyba v PD O chyba zhotovitele□ vyšší mocO jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: Zhotovitel 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Stanovisko projektanta stavby: 

Příloha : Rozpočet víceprací a méněprací - 1 list 
Doklad o kvalitě materiálu - Schonox SHP 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 1 

Datum: 8.11.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Není možná demontáž starých podlahových krytin v kuchyních a 

chodbíčkách v bloku A, B, C. 

Popis a zdůvodnění změny: Původní PVC není možné odstranit, ručně ani mechanicky el. 

strhávačkou (striper). Krytina se láme a praská v heterogenní části , tzn. odstranit lze jen částečnou 

nášlapnou vrstvu a to pouze v malém rozsahu, není možné odstranění v celé ploše. Na doporučení 

pověřeného technika stavební chemie Sika/Schonox, bude provedeno alternativní variantní řešeni. Stará 

PVC krytina se očistí od mastnot, vysaje od prachu a nanese se aplikací, tzv. jednosložkový adhezní 

můstek (Schónox SHP), po zaschnutí se provede nivelace. Na tento povrch se po přebroušení již položí 

finální podlahová vrstva. 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

- 51.769,72 Kč + 50.697,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-1.072,- Kč 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů , provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázk pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Dat 

Podpis technického dozoru stavby: 

Datum: Datum: 



Soupis méněprací a víceprací 
Výměna podlah PVC za přírodrú marmoleum - VUZ Čáslav, Filipovská 1438 

MÉNĚPRÁCE 

P.č. 

I. demontáž a zpětná montáž praht'.'1 po výměně podlahoviny 

demontáž stávajících podlahoviny - PVC 35 kuchyrú, 35 přilehlých chodbiček, recepce včetně obvodových lišt 
2. 

858,14 m 

3. ekologická likvidace vzniklého odpadu 

Celkem méněpráce 

VÍCEPRÁCE 

P.č. 

l. demontáž obvodových lišt 

2. dodávka a aplikace adhezního můstku, ( I-složkový Schouox SHP) 

Celkem vícepráce 

M.J Množství 

ks 150,00 

m2 633,60 

soubor 1,00 

MJ Množství 

bm 

rn2 

I 

I 
I 
I 

- Kč celkem bez 
DPH 



Podrobný přehled místností 
demontáž a 

kuchyň 
montáž 

chodba demontáž a 

buňka č. kuchyň m2 obvod, 
zasunovacích 

chodba m2 obvod, 
vestavěné 

montáž demontáž montáž poznámka 
dveří mezi skříně 

bm lišty chodbou a bm lišty prahů ks 

kuchyní 

Blok A 136 8,8 11,32 13,1 29,36 lskříň 6 lino PVC marmoleum 

Blok A 237 11,3 12,78 10 14,9 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok A 242 8,5 11,76 ano 8,8 11,46 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok A 247 8,5 10,2 ano 2,5 4,26 3 lino PVC marmoleum 

Blok A 337 11,3 12,78 10 14,9 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok A 342 8,5 11,76 ano 8,8 11,46 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok A 347 8,5 12,78 ano 2,5 14,9 3 lino PVC marmoleum 

Blok A 437 11,3 10,2 10 4,26 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok A 442 8,5 11,76 ano 8,8 11,46 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok A 447 8,5 10,2 ano 2,5 4,26 3 lino PVC marmoleum 

Blok A 537 11,3 12,78 10 14,9 3kříň 6 lino PVC marmoleum 

Blok A 542 8,5 11,76 ano 8,8 11,46 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok A 547 8,5 10,2 ano 2,5 4,26 3 lino PVC marmoleum 

recepce schody š= 98 cm, d= 29 cm, v=19 lskříň, 
2 x přech. 

Blok B recepce 12,56 
cm x 2 schody lskříň 

lino PVC marmoleum lišta (26 cm, 
14,3 102 cm) 

Blok B 
kancelář nová podlahová přech. lišta 80 plovoucí 

marmoleum 
lx přech. lišta 

kancelář 14 
19,2 cm podlaha 80cm 

Blok B 227 12,1 12,84 10 12,56 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok B 223 8,2 11,1 6,1 9,81 lskříň 3 lino PVC marmoleum 

Blok B 323 8,2 11,1 6,1 9,81 lskříň 3 lino PVC marmoleum 

Blok B 327 12,1 12,84 10 12,56 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok B 423 8,2 11,1 6,1 9,81 lskříň 3 lino PVC marmoleum 

Blok B 427 12,1 12,84 10 12,56 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok B 523 8,2 11,1 6,1 9,81 lskříň 3 lino PVC marmoleum 

Blok B A4 12,1 12,84 3,4 12,56 
lskříň -

posuvná 
5 lino PVC marmoleum 



Blok C 110 12,2 12,96 8,8 13,55 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 115 12,2 12,96 8,8 13,55 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 206 8,9 10,6 ano 6,2 10,46 4 lino PVC marmoleum 

Blok C 211 11,5 12,74 9,3 13,13 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 216 11,5 12,74 10,3 13,13 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 306 8,9 10,6 ano 6,2 10,46 4 lino PVC marmoleum 

Blok C 311 11,5 12,74 9,3 13,13 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 316 11,5 12,74 10,3 13,13 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 406 8,9 10,6 ano 6,2 10,46 4 lino PVC marmoleum 

Blok C 411 11,5 12,74 9,3 13,13 3kříň 5 lino PVC marmoleum 

Blok C 416 11,5 12,74 10,3 13,13 3kříň 4 lino PVC marmoleum 

Blok C Al 8,9 10,6 ano 6,2 10,46 4 lino PVC marmoleum 

Blok C A2 11,5 12,74 3,4 13,13 4 lino PVC marmoleum 

Blok C A3 11,5 12,74 3,4 13,13 4 lino PVC marmoleum 

72 místností 388,7 442,84 12 ks 264,1 415,3 27 ks 149 




